

Monitoimiareenan EVA	VE1 Areena	VE2 Koulun isot salit 2 kpl	Huom!
Sijainti	<p>Urheilupuiston alue muiden liikuntapaikkojen keskittymässä</p> <p>Alue on tietylle määrälle oppilaita kävelen saavutettavissa</p>	<p>Marjoniemen ja Eskolanmäen koulun yhteydessä</p> <p>Salit sijaitsevat koulujen yhteydessä</p>	
Saatavuus	<p>Saavutettavissa kaikilla kulkumuodoilla</p> <p>Läheisyydessä on runsaasti pysäköintimahdollisuuksia sekä mahdollisuus rakentaa parkkihalli.</p>	<p>Saavutettavissa kaikilla kulkumuodoilla</p> <p>Liikuntasalien paikoitusalueet ja koulujen pysäköintimahdollisuudet</p>	
Laadulliset ja sosiaaliset vaikutukset	<p>Uudet ajanmukaiset tilat lisäävät liikunta-, urheilu- ja tapahtumamahdollisuuksia sekä harrastajien viihtyvyyttä ja tarvetta</p> <p>Synenergia muiden alueella olevien liikuntatoimintojen ja rakenteiden kanssa</p> <p>Monitoimiareenan ei yksin pysty tarjoamaan jokaiselle lajille optimaalisia olosuhteita, eivätkä kaikki Kouvolan lajit ja harrastajat mahdu käyttövuorojen osalta yhteen liikuntatilaan.</p> <p>Monitoimiareena uutena liikuntapaikkana täydentää olemassa olevia liikuntaolosuhteita korvaten neliömäärällisesti, mutta ei korvaa muita poistuvia liikuntatiloja luku- eikä tuntimäärällisesti.</p>	<p>Uudet ajanmukaiset tilat lisäävät jonkin verran koulujen ja harrastajien viihtyvyyttä sekä tarvetta, mutta ei lisää käyttäjien tapahtumamahdollisuuksia</p> <p>Koulujen saleissa ei isompia synergioita muiden liikuntatoimintojen ja rakenteiden kanssa</p> <p>Liikuntahallit tarjoavat jokaiselle lajille parempia olosuhteita, mutta kaikki harrastajat mahdu käyttövuorojen osalta liikuntahalleihin.</p> <p>Liikuntahallit täydentää olemassa olevia liikuntaolosuhteita korvaten neliömäärällisesti, mutta ei korvaa muita poistuvia liikuntatiloja luku- eikä tuntimäärällisesti.</p>	
Taloudelliset vaikutukset	<p>Käyttötuntien hinnoittelu käyttäjille riippuu halliyhtiön hinnoittelusta.</p> <p>Kaupunki sitoutuu ostamaan halliyhtiöltä päivävuorot sekä tukee liikunta- ja urheiluseuroja tilavuokra-avustuksin.</p>	<p>Käyttötuntien hinnoittelu käyttäjille liikuntapalveluiden hinnaston mukaisesti ja tulot liikuntapalveluille.</p> <p>Kaupunki ei tue liikunta- ja urheiluseuroja tilavuokra-avustuksin.</p>	

	Ei investointi- ja ylläpitokustannuksia	Liikuntahallien investointi- ja ylläpitokustannukset	
Tapahtumat	Mahdollistaa monikäyttöiset ja muunneltavat tilat messuille, kokouksille, konserteille, näytelmille sekä vastaaville suurille yleisötapahtumille ja kulttuuritilaisuuksille	Ei mahdollista muunneltavia tiloja messuille, kokouksille, konserteille, näytelmille sekä vastaaville suurille yleisötapahtumille ja kulttuuritilaisuuksille	
Työllisyys	Työllistävä vaikutus rakennus- ja käyttövaiheessa	Työllistävä vaikutus rakennusvaiheessa	
Organisaatio- ja henkilöstövaikutukset	Ei vaikutuksia, jos yksityinen hanke.	Ei merkittäviä vaikutuksia.	
Muut vaikutukset	Luo areenaan käyttäjille ja hallille itselleen uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja parantaa sen toiminnan taloudellisuutta  Merkittävä investointi ja vaikutus Kouvolan imagoon, vetovoimaan ja houkuttelevuuteen liikunta-, urheilu-, kulttuuri- ja tapahtumatuotantoon.	Ei käytännössä tarjoa liiketoiminnan kehittämismahdollisuuksia  Investointi, joka lisää paikallisia koulu-, liikunta- ja urheilumahdollisuuksia sekä niiden järjestämiseen.	